
 
 
 

Area Finanza Risorse Umane 
Divisione risorse umane e organizzazione 
Servizio organizzazione e sviluppo 

 

 

 

Grado di differenziazione del personale dirigente - anno 2022 

 

RUOLO 
Valutazione 

media obiettivi 
di Ateneo  

Valutazione 
media obiettivi 
di Performance  

Valutazione 
media obiettivi di 
Comportamento 

Valutazione 
media 

complessiva 

% risultato 
mediamente 

distribuito 

Importo 
medio 

distribuito 

Devianza 
standard 

 
Dirigenti 
 
 

 
10 

 
5,87 

 
9,91 

 
9,15 

 
35,01 

 
€ 8.159 

 

 
€ 877 

 


